ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

PORTARIA Nº 12/2015 PEIXE-TO, 02 DE JANEIRO 2015.

"NOMEIA SERVIDOR EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, nos termos do
Artigo 2º, inciso 1 alínea b e Artigo 10, da Resolução nº 01/05 de 03 de
Fevereiro de 2005 e Resolução nº 01/12 de 21/03/12.

RESOLVE:

NOMEAR o senhor ROBSON HIGOR GUEDES BORGES, para o cargo em
Comissão de Assessor Parlamentar, código DAS-li.

O servidor nomeado é portador do Cargo de Confiança e demissível ad- nutun.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 02 dias do mês de Janeiro de 2015.

Pub\\cadQ no P\acard da
Câmara Mun\cipa\ em

é52--,..f$Z_lJ 15 -·
Jus